Satispræstatio, onis. Aquella obra de darlas.

Sativus, a, um. Cosa que se puede sembrar.

Sator, onis. El sembrador, à sero, is, sevi.

Satrapa, pæ, vel satrapes, æ, ex Persica lingua interp. Præ-
fectus. El Gobernador, y Almirante. Terent. in Heaut.

Satrapia, æ, præfectura Satrapæ.

Satrapas, apis, Si lonius dixit, pro eo quod Satrapes.

Satulo, as. Varr. dixit, pro eo quod saturo, as.

Satum, i, substantivè acceptum. La sembrada.

Satus, us. La sementera. Plin.

Satorius, a, um. Cosa perteneciente á sembrador. Col.

Satum, i, mensura quædam est Hebraicè dicta Sea.

Satum, ti. Segun San Geronymo, era en Palestina medida de
medio y medio, que es quatro celemines y medio de los nues-
tros. Vide Nebriss. in Relectionibus de Mensur. Qu. dice,
que hace lo que sesenta cascarones de huevos.

Satur color, id est, plenus, & vehemens. Plin. lib. 37. c. 10.

Satura, æ, vel satyra, cibi genus ex variis rebus conditum.

Satura, vel satyra, lex alius multis referta legibus.

Satureia, æ, herba est, quæ Græc. dicitur Tymbra. Hispan.
Axedrea.

Satureia, à Seneca appellatur purpura dibapha.

Satur, a, um. Cosa harta como quiera.

Saturitas, atis. Aquella hartura, & apud Cicer. La fertilidad,
y fecundidad.

Saturo, ras, pen. cor. avi. Hartar en aquella manera.

Saturnalia, orum. Fiestas eran del Dios Saturno.

Saturni familiarum nobilium Regum Aniquissimi.

Saturni dies. El Sábado, à Saturno le licado.

Saturni stella. La Estrella, Planeta de Saturno.

Satus, a, um, particip. à sero, seris, sevi.

Sauciatio, onis, id est, vulneratio, onis.

Saucio, as, avi. Herir, ó llagar.

Saucius, a, um. Cosa herida, ó llagada (desiderio.

Saucius nguinum, dicitur, cujus turgent genitalia ex libidinis

Savillum, i, eibus quidam est apud Cætonem.

Savio, as, avi, pro eo quod est suavio, as. Besar.

Savitio, onis, pro eo quod suavitio. La obra de besar.

Suavium, ii, pro eo quod est savium, ii. El beso.

Suaviolum, i, pro eo quod est suavium.

Saura, æ, interp. lacerta, æ. Lagartija.

Saurix, cis, avis quædam est. Calep.

Saurus, interp. lacertus, i. El lagarto.

Saurotonos, interp. lacertam interficiens.

Saurion. Et la mostaza. Plin. l. 19. c. 8.

Saurites, gemina quædam est. Plin.

Saxatiles pisces dicuntur, quod saxosum pelagus alit.

Saxatilis imber. Lluvia de piedra, ú de granizo.

Saxetanus, na, num, adject. pen. prod. Cosa que habita en-
tre piedras. Mart. lib. 7.

Saxetum, locus saxosus, & petricosus. Hisp. Lugar pedrego-
so. Cicer. pro lege agraria.

Saxeus, a, um. Cosa de materia de piedras. Lucret.